合同编号: 202100823

安全隐患整治门心    '口"诊楼扶梯及心外直梯
大修--门诊扶梯大修合同

《

甲方: L一卜 士

乙方:     惊宏                八百
一

盘甘登

北京市工商行政管理局

北京市质量技术监督局

甲方， 首都医科大学附属北京安贞医院

营业执照号码:
地址:北京市朝阳区安贞路2号
电话:
乙方:北京宏盛安捷电梯有限公司
营业执照号码: 911101126876029983

地址: 北京市通州区中关村科技园区通州园金桥科技产业基地环科中路17号26幢 1
至3 层102-H346
电话: 010-53398990

双方为完成甲方委托乙方扶梯大修项目的工作， 根据国家有关法律， 法规， 结合

本项目具体情况， 明确双方在合作过程中的权利和义务， 经双方竞争性磋商同意签订

本合同。

一、 电梯维修服务

依照 @中华人民共和国民法典》、 @特种设各安全监察条例》、 @北京市电梯安全监
督管理办法》及其他有关规定， 甲乙双方遵循平等、 自愿、公平和诚实信用的原则，

就扶梯大修的有关事宜协商订立本合同。

第一条维修的电梯

甲乙双方约定， 由乙方为甲方使用、管理的首都医科大学附属北京安贞医院14部
扶梯的维修等全包服务。

第二条工作内容及服务期限

1·工作内容及要求， 乙方按照甲方要求完成l4部扶梯的大修及质保期内的工作，

一
2· 本合同期限， 自2021年9月 10日起至2021年12月 10日止， 签订合同后3

个月内完成大修并取得检验报告， 自取得检验报告之日起进入质保期，质保期不少于2
年。

3·服务地点: 首都医科大学附属北京安贞医院门诊楼
第三条维修标准

实施大修后的电梯应当符合 @电梯维修规范》 cGB/Ti8775)、 @电梯制造与安装安
全规范》 (GB 7588) 和 @自动扶梯和自动人行道的制造与安装安全规范》 CGB 16899)

的相关规定。

第四条 维修方式
1· 按照国家及北京市的相关标准和要求的操作规程对本合同项下的电/扶梯进行

全面检查、维修、更换配件、试车试验以及维修后质保等服务， 经乙方全面检查、 维

修、更换零配件、试车试验以及维修后质保等服务后， 电/扶梯必须保证达到正常安全
稳定高效能运行， 装配及安装牢靠， 达到国家及北京市相关规定的电梯运行标准， 并

通过有关质检部门或特种设备检验检测机构的检查， 乙方保证必须彻底消除安全隐患，

不会发生各种运行异常和安全事故等情况， 从而实现甲方签订本合同的目的， 同时保

证该维修不损坏电梯的其他设备设施。

第五条合同费用

1，电梯大修服务费共计， 一整，人民币大写:

一"费用包含电梯大修、所换部件及两年质保费用。

第六条结算方式

仁合同签订后甲方向乙方支付大修项目费用 1245955·26元， 待大修完成取得特种

设各大修报告后支付四匹旦二生元， 同时乙万向甲方出具鲤鲤壁二上元银行保函。待

结算审计后按结算金额于2022年退还银行保函并支付尾款至结算审计后合同总价款的
100@的同时乙方向甲方提交5@银行保函至质保期满后退还。

2，所有款项支付前， 乙方应向甲方开具增值税专用发票。 甲方收到发票后5日内
向乙方付款。

第七条 乙方抢修服务热线话，    010-63368526
第八条人员要求

维保人员应取得北京市质量技术监督局颁发的 @中华人民共和国特种设各作业人
员证》并在有效期内。

第九条甲方权利、义务

1· 有权随时检查、监督乙方的全面检查、维修、试车试验、更换零配件以及质保
等工作， 并有权提出意见和建议， 乙方应按照甲方的意见和建议进行整改， 如乙方认

为甲方的意见不合理，应以书面形式向甲方说明理由。

2·监督维修人员遵守维修制度， 搞好文明安全工作。

3·提供符合电梯设计要求的动力电源及接地系统。

4· 应在乙方完成维修并最终提交甲万没有异议的书面的@竣工报告》后10个工作
日 内进行工程综合验收，乙方应当配合，甲方依据《电梯制造与安装安全规范》(GB7588

一2003)、本合同约定的质量标准以及相关国家及北京市的电梯设备验收法律法规及标
准进行验收， 如果竣工验收时电梯的运行情况未发现不符合上述规定情况， 甲乙双方

授权代表或授权指定人员应共同在 @工作验收单》上签字或盖章确认验收，该 @工作
验收单》一式四份， 甲乙双方各执两份， 具有同等的法律效力。

5· 试运行期自双方签署 @工作验收单》之日起开始计算， 试运行期为1个月。试
运行期内， 如本合同项下电/扶梯不能安全正常稳定高效能运行、或零配件及维修服务
质量不符合甲方的要求以及本合同的约定， 那么甲万有权随时要求乙方进行重新全面

检查、维修、更换零配件等， 并有权暂缓支付合同款， 直到重新维修验收合格重新计

算试运行期满且无间题后再按照本合同约定的时间和要求支付。 由于上述重新维修费

用己经包含在本合同总价款中， 甲方不再另行支付。

6·按时支付给乙方承包费用。

第十条 乙方权利、义务
正乙方负责完成甲方14部扶梯的大修并取得检验报告。

2·乙方维修值班人员节假日加班费、夜班费、保险费及国家规定的相关费用均包
含在承包费用之中， 不得增加费用。

3· 提供一名负责人负责现场检查、维修、更换零配件、试车试验以及维修后质保
等一切事宜， 及其维修工人在约定的工期内必须专职从事本合同项目的维修工作， 不

得从事其他工作， 并且乙方不得随意更换负责人和维修人员。

4·遵守甲方的规章制度。

5· 对施工过程现场设置明显标志， 必要时应设置牢固的围挡， 同时还应设置安全

提醒标志， 做好检修更换工程及电梯设施的保护工作， 施工不得影响甲方的正常工作

和生产， 如有影响 (包括但不限于大量或长时间占用通道或工作场所、发出噪音、停
水停电停气、产生刺激性气体和异味以及其他)须事先征得甲方同意并采取必要的措
施减少该影响且选择合理的时间进行施工。施工后进行清理打扫干净，做到工完场清，

同时对施工中产生的建筑垃圾、废物负责运走并按国家规定进行处理， 不得随意抛弃

或按普通垃圾进行处理。如果乙方违反该规定， 则一切责任由乙方承担， 并赔偿由此

给甲方造成的一切损失， 甲方还有权根据情况解除本合同， 并要求乙方支付2000元的
违约金。

6· 乙方保证在进行全面检查、维修、更换零配件、试车试验以及质保的过程中不
影响患者及医院职工的正常通行及正常工作秩序。

7· 本合同项下的零配件交付验收通过并签署 @交付确认单》后叩个工作日内， 乙

方的负责人和维修人员必须到场开始进行全面检查、维修、更换零配件、试车试验等

工作。

8· 本合同项下的全面检查、维修、更换零配件、试车试验等全部完工后5日内，

乙方应一次性向甲方提交完整的书面 @竣工报告》。

9· 符合甲方的要求并通过国家质监部门或特种设各检验检测机构的验收， 如乙方

拒不按甲方的要求整改、修正， 或竣工报告的内容与事实不符， 或不符合甲方的要求，

或不能通过国家质监部门或特种设备检验检测机构的验收， 那么甲方有权拒绝进行竣

工验收， 同时乙方应承担工期延误的违约责任。

lo· 需经由国家质监部门或特种设备检测机构验收合格，出具检测合格的报告，并

取得特种设备使用标志后， 甲乙双方验收。 乙方应负责本合同项下电梯向国家质监部

门或特种设备检验检测机构办理报检手续， 并保证通过相关部门的验收检测或特种设

备检验检测机构且取得合格证。如果乙方的维修工作及提供的零配件经验收不符合相

关约定及有关规定， 由此发生的一切风险和责任全部由乙方承担， 乙方还应承担工期

延误的相关责任。

11· 对所更换的部件提供两年的质保， 质保期自取得验收合格报告之日起计算。

12·合同期内，非更换部件损坏，单件在500元以内由乙方负责更换。单件超过500
元由乙方报价， 甲方同意支付款项后由乙方更换。

13，电梯上的重要零、部件乙方不得擅自更换。如确需更换， 需经甲方同意并出具
书面报告后方可更换。因乙方原因造成的重要零、部件损坏， 由乙方负责。

I4，配合政府部门对服务期限内的设备实施大修检验， 负责电梯大修检验费用， 对

大修不当而产生的整改项目进行免费整改。

is·乙方对设备的维修工作， 要确保工程质量和服务质量， 严格验收制度， 出具书

面验收报告，签字齐全。

16·电梯验收检查执行《电梯监督检验规程》 (国质检锅[2oo2]i号) ，电梯维保验

收标准执行 @电梯维修规范》 (GB/TI8775-2002) 国家标准。

17· 乙方应保证所有聘用员工的工资均达到北京市最低工资标准， 并保证聘用制

度符合 @中华人民共和国劳动法》的相关规定，合同期限内产生的任何劳动纠纷均由

乙方单独承担。

第十一条违约责任

1， 若甲方延迟付款， 乙方应进行两次书面提醒， 每次提醒时间间隔不少于一周，

如甲方仍未付款， 则自第二次提醒付款期限届满的次日起算， 每延期一日， 以拖欠额

按照银行存款基准利率向乙方支付违约金， 但违约金总额不高于欠付金额的5%。

2· 如果乙方向甲方交付的零配件名称、 品牌、数量、规格、配置、技术要求等各
项指标及要求与本合同约定不符， 甲方有权拒绝接受， 如甲方同意使用的， 则按质论

价， 如甲方不能使用， 则根据实际情况由乙方负贡更换， 直至符合本合同约定， 乙方

承担由此发生的一切费用。如乙方不能更换或者更换1次后仍不符合本合同约定， 那

么甲方有权单方解除合同， 乙方应向甲方支付本合同总价款5%的违约金， 甲方有权不
再购买本合同设备及零配件和本合同项下的服务， 并有权并依其认为适当的条件和方

法向第三方购买本合同项下设备及零配件相同或类似的设备及零配件和本合同项下的

服务， 乙方应退还甲方已支付的所有款项并对甲方购买此类设各及零配件和本合同项

下的服务超出本合同约定的价款费用负责和承担。 因上述原因造成零配件交货延误的，

自本合同约定交货期限届满的次日起， 乙方还仍按每拖延一天以合同暂估总价款的 1%
的标准向甲方支付违约金， 并承担因此给甲方造成的损失。

3· 如乙方末按合同约定的时间 (部分或全部)向甲方交付零配件及设备， 则每延

期一日， 按照本合同暂估总价款1@的标准， 计算实际拖延天数， 向甲方支付违约金，

若超过io日乙方仍未交货的， 则甲方有权单方解除本合同， 乙方应在本合同解除之日

起7天内退还甲方已支付的合同款，同时还应再向甲方支付本合同暂估总价款15@的违
约金。

4· 乙方必须按时完成 (全部或部分)本合同项下的全面检查、维修、更换零配件、

试车试验等服务工作， 否则， 乙方应按照每逾期一天以本合同暂估总价款巩的标准向

甲方支付违约金。如果逾期超过lo天乙方仍未完成全面检查、维修、更换零配件、 试
车试验等工作， 则甲方有权单方解除本合同， 乙方应在本合同解除之日起7天内退还
甲方己支付的全部合同款项， 乙方还应再向甲方支付本合同暂估总价款5%的违约金。

同时， 本合同约定的延期违约责任， 甲方有权就不同延期事由同时向乙方主张， 相关

的延期违约金可以就不同的延期事项进行累计。

5· 如果乙方提供的全面检查、维修、更换零配件、试车试验以及维修后质保等服
务不符合本合同约定，或质量不合格， 或该电/扶梯经乙方全面检查、维修、更换零配
件、试车试验以及维修后质保等服务后仍不能正常安全稳定高效运行， 或者出现故障

经三次及以上维修仍无法根本解决， 或无法通过相关行政部门验收的， 或无法实现甲

方签订本合同目的等情况， 那么乙方应文付甲方已支付本合同总价款5@的违约金， 对

此甲方有权单方解除本合同且乙方还应再向甲方支付本合同总价款5%的违约金， 若甲

方因此被行政处罚或造成其他损失， 则乙方还应支付罚款及损失。

6£¬ 乙方应保证甲方该电/扶梯经此次全面检查¡¢维修¡¢更换零配件¡¢试车试验以
及维修后质保期满后能够正常安全稳定高效使用1年£¬若在质保期限内电/扶因出现问
题而无法正常稳定高效能使用和运行需要再次维修或维修£¬则乙方应免费进行维修或
维修及更换配件£¬ 同时相关质保期重新计算£¬ 甲方不再向乙方支付其他任何费用 ¡£

7· 若乙方提供全面检查¡¢更换零配件及维修等服务后经相关政府部门验收不合格
的£¬ 那么甲方有权拒绝在 @工作验收单¡·上签字£¬此时乙方应在2日内应重新提供全
面检查¡¢维修和更换零配件服务并在10日内完工£¬对此乙方应向甲方支付本合同暂估
总价款10@的违约金£¬同时还应文付工程延误验收交付的违约金¡£若重新提供维修等服
务后仍不符合本合同约定£¬则甲方有权单方解除本合同£¬ 乙方应在本合同解除之日起7
天内退还甲方已支付的全部合同款£¬ 同时乙方还应再向甲方支付本合同暂估总价款5@
的违约金¡£

8· 乙方委派到甲方的施工人员与乙方存在劳动或劳务¡¢用工¡¢聘用¡¢雇佣¡¢人事
关系£¬ 与甲方不存在任何关系£¬ 也不属于劳务派遣£¬ 乙方施工人员与乙方发生劳动¡¢
劳务或其他纠纷£¬全部由乙方内部解决£¬ 与甲方无关£¬ 同时乙方不得因此延误甲方的
维修工作£¬ 如有违反应按本合同内容承担相关责任¡£ 乙方必须保证其员工不得以任何
形式对甲方提出任何主张及要求£¬ 不得有任何干扰¡¢信访等各种影响甲方的行为¡£ 乙
方派到甲方工作人员在甲方场所发生人身¡¢财产损害或意外事故以及乙方工作人员侵
犯他人人身财产等情况时£¬相关的责任及费用最终全部由乙方承担£¬ 甲方不承担任何
费用 ¡£

9· 乙方在本合同维修后的质保期内未及时响应并按时到场进行修理工作£¬或未按
时维修成功£¬或经维修后仍不能正常稳定运行¡¢不符合本合同约定及甲方要求的£¬ 甲
方有权委托第三方进行质保£¬ 费用从乙方剩余款项中扣除予以抵销¡£若超过五次£¬ 则
甲方有权单方解除本合同£¬ 并向甲方支付本合同暂估总价款5@的违约金¡£

10· 乙方必须亲自履行本合同£¬不得将本合同项目委托或分包给其他机构或个人
实施£¬ 如有违反甲方有权解除本合同£¬ 乙方应退还甲方支付的全部款项£¬ 并支付本合
同暂估总价款30@的违约金£¬ 同时乙方还应与承包方或受托方承担无限连带责任¡£

11· 本合同项下约定的违约金如果不足以弥补对方的各种损失 (包括但不限于直
接损失¡¢ 间接损失¡¢预期可得利益的损失£¬ 守约方维权而支出的律师费¡¢诉讼费¡¢鉴
定费以及取证发生的费用)£¬ 则违约方还应再赔偿对方的损失¡£

12· 在乙方及其质保人员及手机号码¡¢联系方式等发生变更及变动时£¬ 乙万应在
变动之日起2日内书面通知甲方¡£因乙方及其工作人员变更或者电话号码变动而未及

时通知甲方， 致使甲方无法联系乙方， 给甲方造成的一切延误和相应损失均由乙方负

责和赔偿。 甲乙双方因履行本合同而相互发出或者提供的所有通知、文件、 资料， 均

以现场签收或列明的地址、传真送达， 一方如果迁址或者变更电话， 应当在变更3日

内以书面通知对方， 如存在一方提供的地址及收件人信息错误、或者地址及收件人变

更但未及时通知对万导致无法送达、或者拒绝签收等情况， 那么自对方按该方提供的

地址及收件人信息邮寄函件次日起的第3天即视为已送达该方， 并产生相应的法律效
力。

13· 乙方应将甲方所有此次安装、维修涉及的相关技术资料及设置参数、 口令、

密码等资料以及拆卸下来的零配件全部提供给甲方， 不得设置任何技术壁垒或障碍，

否则一经发现， 甲方有权解除本合同， 并要求乙方再支付本合同总价款5@的违约金，

如果该违约金。

14· 本合同项下的电梯经乙方全面检查维修和质保后如因更换部件所造成电梯事
故及人员伤亡， 一切责任 (包括但不限于民事、刑事及行政责任)均由乙方承担， 甲
方不负任何责任， 如甲方因此先行向受害者承担责任的， 有权要求乙方最终承担相关

责任。

15· 如乙方的违约行为可以同时适用两条及以上的违约约定， 那么甲方有权选择
其中任何一条违约条款及其中部分内容向乙方主张相关权利， 也可基于同一事实依据

不同的违约责任同时向乙方主张并累计计算违约金。

第十二条其他约定

1·乙方在此次全面检查和维修的过程中发现还存在影响本合同项下电/扶梯正常
安全稳定运行的情况和确实需要更换其他零配件， 那么乙方有责任书面告知甲方， 并

由甲方决定是否更换，如果乙方未告知而导致此次维修后的电/扶梯仍无法正常安全使
用， 则乙方应向甲方支付本合同总价款5@的违约金。

2· 若甲方需乙方提供末包含在本合同及本合同附件范围内的额外产品或服务， 除

在履行合同过程中方能确定的额外服务或产品外， 乙方应在本合同签订前一次性全部

书面告知甲方(末告知的内容而必须发生的费用由乙方承担)，由甲方另行向乙方采购，

但乙方应保证该部分费用不超过本合同总价款的5@(超过部分由乙方承担)， 且应就增
加的内容在提供本合同服务或产品前与乙方另外达成单独的书面协议， 并经双方的法

定代表人或授权代表签字并加盖合同主体公章后生效。如在实施维修前， 乙方已经知

道或者应当知道为确保本合同履行甲方应采购的零配件，但乙万没有在本合同中附件

或正文中列明， 或乙方没有向甲方说明或隐瞒情况而发生费用和损失， 则该部分的损

失和费用应由乙方承担。如乙方在全面检查、维修、更换零配件、试车试验以及维修

后质保等过程中造成原有零配件损害及设备损坏， 则乙方应承担相应的赔偿责任， 并

更换全新的同品牌同型号的全新正版产品。

3· 若发生以下所列的情况， 乙方不承担责任:
(1)任何因甲方非专业技术性问题的重大过错原因引起的甲方设备损坏、遗失;

(2)甲方非专业技术性问题的重大过错原因造成的甲方人员的伤亡。

4·本合同中使用的零配件等均由乙方提供， 零配件的品牌及型号应为原厂原包装

配置， 如该零配件不符合国家、企业、行业协 (学)会、北京市和产地地方强制性及
非强制性标准、推荐性标准、通常标准、正常使用性能及甲方要求， 或无法安装， 或

安装后电梯无法正常安全稳定高效能使用的， 或安装后无法与甲方现有电梯设备适配

的， 则乙方应向甲方支付本合同总价款5@的违约金， 并应重新提供合格的零配件， 由
此造成履行期延误， 还应承担相应的违约责任， 如乙方拒不重新提供零配件或提供的

零配件仍不合格， 则甲万有权解除合同并再要求乙方支付本合同总价款5@的解除合同

违约金。
5·甲方有权随时要求乙方提供电梯维修和使用的所有开关、钥匙、密码、技术参

数、源代码等， 无论电梯是否维修以及交付完毕， 乙方必须于甲方要求当日无条件提

供， 不得以任何事由拒绝， 更不能以此耽误电梯交付和甲方的使用， 否则乙方首先应

无条件向甲方支付本合同暂估总价款5@的违约金赔偿甲方损失， 同时甲方有权解除合
同并要求乙方退还已支付的所有合同款， 同时可另行委托第三方重新维修。

6·在合同有效期内任何一方需终止合同时， 必须提前一个月以书面形式通知对方，

并承担对方的经济损失。合同到期如若续签， 应提前一个月以书面形式通知对方。

7·如乙方未能按合同要求履行本合同或乙方工作质量未达到合同规定时， 甲方应

有权要求乙方在双方约定期限内改进工作。

8·本合同双方应认真执行，遇有分歧时协商解决。协商不能的， 任何一方均有权

向甲万所在地人民法院提起诉讼。

第十三条合同的解除

1·甲乙双方协商一致， 可以解除合同。

2·任何一方严重违约导致合同无法继续履行的， 另一方可以解除合同。此外任何

一方不得单方解除合同。

第十四条 附则
大本合同自 甲、 乙双方签字、盖章之日起生效。本合同生效后，双方对合同内

容的变更或补充应当采

本合同具有同等的法律

2·本合同一式卫鼓
3，本合
的一部

甲方:
法定代

(签字

书面形式， 并经双方签字确认，作为本合同的附件。 附件与

力。

， 甲方执且份， 乙方执贯份。

商文件、成交通知书、为本合同不可分割

""'法
(

取

效

份

刀目   年  7月习  日

附件一:     中标通知书

成  交  通  知  书

北京宏盛安捷电梯有限公司 :
根据安全隐患整治 门诊楼扶梯及心外直梯大修  (项 目编号 :

z川D2l126)磋商文件和你单位于 2021年 8月  17日提交的响应文件，

经磋商小组评审，现确定你单位为上述项目的成交人，主要成交条件如

下:

请成交人在接到本成交通知书后 30日内尽快联系采购人签订采购
合同。                                                              。

一      一一
采购人，首都医科大学附屈北京安贞医鹿

地址，北京市朝阳区安贞培2号

。"' 。'础"。"

"趣:
采购代理机构，北京中兴僵这招标有恨公司

地址，北京市朝阳区裕民路愧号元辰拿大匡E@庄4繁文
电话， 0@0一82501纂

项目名称 安全隐患整治门诊楼扶梯及心外直梯大修

采购内容 门诊楼扶梯大修

成交金额

2,491,910. 43 7C

单位工程费用表
工程名称:安全隐患整治门诊楼扶梯及心外百梯大修 第  i 页共  1 页

序号 费甩名称 费率% 费用金额

1 直接工程费 1597250. 67

1.1 人工费 161942.99

1.2 材料费 1427953. 55

1.2.1 其中 材料 @设各@暂估价
1.3 机械费 7354.13

2 措施费 150460. 99

2.1 捎施费@
2.1.1 其中人工费

2.2 措施费2 150460. 99

2.2.1 其中人工费 84103.24

3 直接费 1747711.66

4 企业管理费 14.8 258661. 33

5 利润 7 140446.1

6 规费 58411.37

6.1 其中社会保险费 17.3 42590. 6

6.2 住房公积金 6.43 15820. 77

7 税金 13 286679. 96

8 专业广程哲估价

9 工程造价 2491910.43

单位工程概预算表

工程名称:安全悔忠整治门诊楼扶梯及心外直梯大修 第  l 页共  2    页

I 20

[ 24

6

6

2

2

O
1
08

z

2

呼号 编号 名称

@挂量 价位 @元@ 其中 @@u@
单位 数量 单价 合价 人@费 材料赞

1 -362 检修驱动电机 台 14 429. 26 6009. 64 5379.22 408.1

2 363 检修减速机 台 14 1347.79 18869. 06 7172.2 690. 34

0-10981 齿轮油 项 14.28 750 10710

3 -366 检修主传动系统 部 14 691. 33 9678. 62 7528. 64 1838. 62

4 -371 更换制动器 台 14 10015 140210 2068. 92 158. 76

4704481 制动器 套 14 9850 137900

5 -372 更换电机轴承 套 14 4127 57779. 4 3586 262. 64

09-02161 轴z@ 个 28 1920 53760

6 1-375 更换制动器线圈 件 @4 3095 43331.-1 1793.12 152. 88

47-01681 制动器线擞 件 14 2950 41300

7 1-376 更换制动器制动带 m 28 350 9802. 8 3885 245

47-01581 制动带 副 28 196| 5488

8 1-377 检修梯级导轨 部 14 416.6 5832. 54 4804. 52 829. 36

9 1-378 检修梯级 级 700 18.12 12684 8043 4305

lo 1-380 更换梯级 件 28 3355. 34 93949. 52 138.04 4.48

47-03481 梯级 个 28 3350 93800
11 1 382 更换梯级辅轮 ft   I 100 146. 52 14652 739 79

47 1̂2261 辅轮 个 100 138] 13800

12 -384̂ 更换梯级主轮外侧 件 100 25 25100 8728 373

'17-124@! 外侧轮 个 100 156 15600

13 -385 更换扶于带 m 1568 409.4 641954.88 36048. 32 501. 76

47-190̂ 1 扶手带 m 1568 385 603680

14 1-389 更换驱动主机传动链 条 14 4660. 95 65253.3 1000. 02 365. 68

47-03591 传动链 条 1，4 4560 63840

15 -390 更换梯级牵引键 条 22 9826. 23 216177.06 28772. 7 1234. 64

付了一0360@ 牵引链 条 44 4200 184800

16 1-391 雾繁扶手带传动链圆弧压 条 14 3629.12 50807.68 4448.22 227.64

47-03781 扶手带传动链 条 14 3280 45920

17 1-394 撬换圆弧式压带机构摩擦 件 28 1007. 6 28212. 8 3586. 24 235. 76

47-12581 摩擦轮 件 28 865 24220

18 1-399 茬释掣机构托滚轮圆弧 件 56 423. 78 23731.68 4275.6 436. 24

47-12781 托滚轮 件 56 336 18816

19 1-404 更换滑轮群组4组 部 14 3869. 77 54176.78 7609 285

47 0̂3961 滑轮群组 组 56 820 45920

1-408 检修调速控制系统 * 14 264.7 3705. 94 3505. 74 55.1

21 1-409 检修驱动链防断保护装置 * 14 27.89 390. 46 367. 78 7.4

22 1-410 检修停止开关 个 14 22.7 317.94 29891 6.7

23 1-411 检修速度监控装置 * 14 83.9 1174.6 1114. 961 13.5

1-412 检修梳齿异物保护装置 * 14 21.85 305.9 287.421 6.5

25 1-413 检修梯级下沉保护装置 套 14 10.641 148.961 13791 5.3

26 1-414 祭蛙鳖手带入口防异物保 * 141 53.731 752.221 71261 10.2

单位工程概预算表

工程名称:安全隐患整治门诊楼扶梯及心外直佛大修 *    2    页共  2    页

序号 编号 名称

1程置 价值 @元@ 其中 @JU
单位 数量 单价 合价 人且费 材料费

27 1-415 检修扶不带断带保护装置 * 14 27.89 390. 46 367.78 7.42

28 1-416 检修袖板保护装置 套 14 48.57 679. 98 643.72 9.66

29 1-417 检修附加制动器 * 14 118.98 1665. 72 1356.32 253.4

30 1-422 更换传感装置 * 14 2924. 7 40945. 8 1379.28 20.86
7-04161 传感装置 * 14 2820 39480

31 1-425 检修梳两前沿仅及防滑板 部 14 57.87 810.18 505.68 283. 64

32 1̂ 426 检修裙板、益板、护敬板 部 I4 119. 76 1676. 64 M25. 2 192.5

33 1-427 检修转向站传动装置 部 14 270. 49 3786. 86 3080. 42 579. 04

34 1-428 检修自动加油系统 部 1，丑 117. 43 164-1. 02 1356. 32 231.7

35 1-429 俭修梯级及扶手带柑明 部 14 37.09 519.26 482. 72 16.66

36 1-430̂ 更换油泵 台 5 2986. 43 14932.15 381.75 86.25
47-08381 汕泵 台 5 2890 14450

37 1-436 拆装梯级 件 768 3.47 2664.96 2519. 04 30.72

38 1-437

*

块 28| 4.36 122. 08 115.08 1.4

39 义一仍8换 拆装诺板 块 HO 10.36 M50. 4 1379 16.8

40 -460̂ 森擎基篙骂悬赢黔" 部 14 25.32 354.48 344.82

41 1-461 南攫漱篱照品自动扶梯 部 14 42.75 598.5 574.7

分部小计 1597250. 67 161942.99 14469. 55

止

合计 1597250.67 161942.99 14469. 55

一

证巾揍于，

硅

港
：潘
斡
蠢
镶
盯，搜
，·。，·

@臣"

三垮市式纤于

@

@
@寺

·，违

@@

朋口说
竭
，弓;，鱼一圣至
圣
。

·

槛

氮

韦

mz

鞠

臆

。
·
·
-

·

-

·

·

技

翻

无

骚

此

·

喂

后

，

现

术

留

·

矮

理

号

一

发

皮

拍

拄

酌

松

·

·

门

置

权

田

巨

"
  输

"

蛆

钳

翻

颠

位

鹏

-

"豁

。
庸

、

腿

甜

槛

执

飞

回

胞

懒
"
，

·

斜

滞

渤

斟

递

避

跑

一

·

件

斑

千

·

·

·
证

豁

路

嫡

级

极

其

Y=厂

钮

蕾

先

号

出

件

门

本

筒

一

沟

各

有

纸

·

，

莹

噬一乐
睡缀 年月 日

@ 、， 典，萤 冤宅地心

目琼眯"
**

寸步色w

再

技
雷
撰
享

l，本证件应当拍进发证的市场监备答
理局锅印和指定考试9L竹公费后有效·

入证件绪号为撇9份证号，挡@绵
号为智拭机拇体存的个人考一号·

3·各级市场监行管理部门发现无故证

件有权予以扣留·雕市场监扦管理部

门外，其他部门和单位无权扣留此泥

下班主0工且4字之仁

盅
锤 镭理蹿播 "

证捧

挡案献号产·干蛔0臼的罕-一

发旺机 -。

考试合格项恿

一

一奸@更

，/
装

且
凑
矗
五
专宜
姜
@·
卡
咯
田
唾
  蕊耪
  谣
温

"    连
词
@
臣@毛
。·@
·亨

育

一
@
聋
  安
@@@
   田

"
·矗

亏
一
毛

f@一@@@ 忧
紊 " 且吠瓦"" @

叫

患

璧
牵

坦

裔

-

披

，

博

恢

--

坤

年

坤

，

@

亏

、

伞

、

辟

，

』

。

公

-
毛

搬

，

爸

毋

-

肆

牟

、

著 螺

B

奈拇

尹

-

傲

，

、

蝉

年

。一

。

考

，

古史琼贯代号 @@。。@掩办人奉
苦韩用期

， 缺:巴

j @

一
再

@

丑

工
-L一一土

@

一 @
f 十

@ @
丑

@ @
I

说 ·- 皿舆

一

·本证件应当加效发证的巾场滞甘管

-土  理局钥印和指定考试机钳公章后行妓·

扎证件摈号为持证人身份证号·档案绷

。一""""·· 3，各级市场监哲甘理部门发现宽效证

件有机千以扣留·陈市场监备竹理部

门外·其他部门和单伎无权扣留此旺，

蕊
硅             - -       一

***

@眯娥25千曝2T储翻@
证件蝉号 一 --一

塌

挝
·
睦

"

胯鼓搬艘辰牢

"曲 搏 傅

哎

诗
@@
屯
4
@窜
。蛊

@牛衷
。污
溃
喂
"。
@
弃
飞
，
劳亏
@··@
。@@
袁
 立
@
·@@丐
 、1
  @
、一口，@
@

挡摈摈号一一一一一一一

北京带节塌监锋僵理
发证机关

考试合格颐宙

l

l

Y
手

妻
童

妄
套
1
1
二

&
谤
毒
｜

。p 奉
漱

、手
｜

。
1
目
雾
｜

     一壤
悉

@｜

。｜

矗撰

屯
挂
勇
奉
扶
奎
淹

宰
@    ，
｜

币
括
毛
屯

睫

械釉鞋 |嘿揣，择办人@
、 蕊攒上"

叫二

@ 1 ]
十

l
一

1 二

l ，

王 "

特喊枫蜂公牵"

年 再 挡

屯改换冉挎书

·' 羊"舟 扫

， ·时锻甜斜姆巍"『@·"， @@-"
·、、¨ ·，，

数 ·"臣  、 ¨
·。， 。。⋯
蚂

铰"，·";
篆」· ，""·H。 "，           讨色     曰呵
，，i
找啤⋯·-。 河臼·'。， "
镶 。。    · ，                                        ··-·   -。  "，·

·， ·
鞍····、·卉 本蓝件定元曲吱睡的藻里技大要食¨
"";- ·爵宴诺，@;弱吏揖吁@。/:·@兰鞍镐先农   · "
，·，

之证件号乃耗:;E人安街憾号·@";撰簇翠
沟考试槐拇铂序再好，尺夸;A掩理绦巷"

¨                                  ·"土各级睫墩醒攻坚笛篙 ;     。@"¨
件有权予i:士棚慎。除鞘眠技术瞌
臼卧·其他辕"1侍瞳镜干权拍窜此娃，

"

。

"

器

蛇

共
包
臼
"

，瞳
-攫
 簿
踪
搂
默
絮
逸
"翻

翻

""。"'"臣

考试合格项患
｜
@寺卒@@@@@@挣@主文@桩夸@@拽@挣?@@@@@@@@

窘
｜
旗@逮@@@五氏田@@@@@叫@@

@
1
、口

亚鹏瞄

0I旺I卜花

再镶"'厄咎

j

仁